
ŠKOLA ZA CESTOVNI PROMET 

                   Z A G R E B 

           TRG J. F. KENNEDYJA 8 

 

KLASA: 112-07/21-01/03 

URBROJ: 251-96-01-21-6 

Zagreb, 30. travnja 2021. godine 

 

 

 Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(Narodne novine, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10 - ispr., 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 

152/14, 7/17, 68/18, 98/19 i 64/20) i članka 56. Statuta, ravnatelj Škole za cestovni promet 

donosi 

 

ODLUKU 

O NEIZBORU KANDIDATA 

po natječaju za radno mjesto nastavnik/ica matematike 

 

I. 

Nakon provedenog natječaja za radno mjesto nastavnika/ce matematike na određeno, 

puno radno vrijeme - 40 sati tjedno (zamjena do povratka na poslove privremeno nenazočne 

radnice), objavljenog na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje i Škole za cestovni promet od 13. travnja do 21. travnja 2021. godine, nije 

izabran niti jedan kandidat. 

 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, bit će objavljena na mrežnoj stranici i 

oglasnoj ploči Škole za cestovni promet. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Škola za cestovni promet raspisala je natječaj naveden u točki I. ove odluke. Na 

natječaj su pristigle dvije prijave. Nakon pisanog odustanka od prijave na natječaj jednog 

kandidata, ustanovljeno je da više niti jedna prijava ne udovoljava uvjetima natječaja odnosno 

uvjetima navedenim u članku 105. stavak 7. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi. 

Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci. 

  

Ravnatelj 

 

 

 

Tomislav Ćurković, dipl. ing. 

 

 

Dostaviti: 

1. Oglasna ploča, mrežna stranica 

2. Tajnik 

3. Pismohrana, ovdje 

 


